Администрация городского округа город Рыбинск

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

От 25.10.2021 № 03-06/18

О присвоении квалификационной категории

спортивным судьям

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 года № · 134 «06 утверждении
положения о спортивных судьях», с изменениями, внесенными приказом

Минспорта России от 30 марта 2021 г. № 188, на основании представленных
документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный

второй категории» по видам спорта, следующим спортивным судьям:

Конькобежный спорт

Босикова Ольга Юрьевна

Босикова Лизавета Алексеевна

Доколина Аделина Александровна

· Селянкина Татьяна Игоревна
Смирнов Егор Денисович

Сысоева Ксения Вадимовна

Топтыгин Дмитрий Сергеевич

Топтыгин Николай Сергеевич

Биатлон

Данилюк Ольга Владимировна

'

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории» по видам спорта, следующим спортивным судьям:

Конькобежный спорт
Ажиханова Екатерина Григорьевна

Бухарев Дмитрий Андреевич

Иванова Ирина Михайловна

Королькова Валерия Петровна

Максимов Степан Михайлович

Павлухина Дарья Дмитриевна

Скуратов Илья Русланович

Чистяков Сергей Павлович

Широков Егор Алексеевич

Директор Департамента
li

О.Б. Кондратенко